

EA-99617



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO

FACTURAINVOICE

Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.
 Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-O
 San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan
 Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940

FECHA/DATE
05/21/2017

347966

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-100	0013286134	0013338067	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0510	0.1740	0.0030	0.0050	0.0150
25344	10214228-100	0013195862	0013338067	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0520	0.3240	0.0030	0.0050	0.0190
25344	10214228-100	0013267520	0013347641	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-100	0013267520	0013347597	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-100	0013124200	0013338504	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0520	0.3240	0.0030	0.0050	0.0190
25344	10214228-100	0013286134	0013338498	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0510	0.1740	0.0030	0.0050	0.0150
25344	10214228-100	0013124200	0013338498	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0520	0.3240	0.0030	0.0050	0.0190
25344	10214228-100	0013280622	0013336031	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0620	0.3320	0.0030	0.0050	0.0120
25344	10214228-100	00132244612	0013347644	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-100	0013267520	0013347642	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-100	0013280622	0013336030	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0620	0.3320	0.0030	0.0050	0.0120
25344	10214228-100	0013280621	0013337613	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0620	0.3320	0.0030	0.0050	0.0120
25344	10214228-100	0013160801	0013336029	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES			ESTANDAR/ STANDARD	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENAL/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)					
25344	10214228-100	0013286134	0013338067	57	51	34	36				1702147970	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013195862	0013338067	58	55	36	38				1702258450	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013267520	0013347641	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013267520	0013347597	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013124200	0013338504	58	55	36	38				1702258450	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013286134	0013338498	57	51	34	36				1702147970	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013124200	0013338498	58	55	34	38				1702258450	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013280622	0013336031	57	55	37	38				1704154500	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013280622	0013336946	57	55	37	38				1704154500	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013244612	0013347644	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013267520	0013347642	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013280622	0013336030	57	55	37	38				1704154500	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013280621	0013337613	57	55	37	38				1704154500	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013160801	0013336029	50	45	33	24				1671581011	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO

FACTURA/INVOICE

347966

Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V.
 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
 San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan
 Tultitlan MEX C.P. 54940 Tultitlan MEX C.P. 54940

FECHADATE
 05/21/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
25344	10214228-100	0013244612	0013347750	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-100	0013267520	0013347643	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0540	0.3380	0.0030	0.0040	0.0280
25344	10214228-120	0013020411	0013269070	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0950	0.5700	0.0180	0.0120	0.0070
25344	10214228-120	0013020411	0013269069	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0950	0.5700	0.0180	0.0120	0.0070
25344	10214228-20	0013096403	0013264582	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-20	0013096403	0013264581	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-20	0013096403	0013264517	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100
25344	10214228-20	0013096403	0013264519	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0560	0.1700	0.0090	0.0160	0.0100

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES			ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)					
25344	10214228-100	0013244612	0013347750	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-100	0013267520	0013347643	61	55	39	37				1704269220	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013020411	0013269070	50	45	33	24				171099	Made in Mexico
25344	10214228-120	0013020411	0013269069	50	45	33	24				171099	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013096403	0013264582	50	45	33	24				627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013096403	0013264581	50	45	33	24				627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013096403	0013264517	50	45	33	24				627872027	Made in Mexico
25344	10214228-20	0013096403	0013264519	50	45	33	24				627872027	Made in Mexico

